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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om korrekt opbevaring af fødevare og effektiv
bekæmpelse af bananfluer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Der varmeholdes 6 forskellige saucer som, ifølge
kok, ikke har været opvarmet og som oplyses af kok bruges
løbende. Ansvarlig for restaurant oplyser, at saucer bruges
løbende også under tilsynet. Temperaturen måles med
kaliberet indstikstermometer til 22,0 og 34,4 °C, målt i 2
forskellige saucer kl 12.24 og saucerne er placeret i vandbad kl
10. Billededokumentation taget med.
Vejledt om at varmholdelse foretages på en måde, som ikke
bringer fødevaresikkerheden i fare. Virksomheden skal
dokumentere, at metoden, der anvendes til varmholdelse,
opfylder dette krav, med mindre temperaturen over alt i
fødevaren er mindst 65°C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sikre os
fremover at det gøre korrekt i fremtiden. Bødeforelæg kr.
10.000 fremsendt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
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Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bar området og køkken. Der findes ved dagens tilsyn enkelte bananfluer i
produktionen og i barområdet. Virksomheden har påbegyndt skadedyr bekæmpelse og vil intensivere
bekæmpelse af bananfluer. Vejledt om effektiv bekæmpelse og at dette kan ske med fjernelse af søde
fødevare/pant emballage, øget rengøring/ skoldning af afløb, indfangning evt. med støvsuger og lokkedåser.
Vejledt om brug godkendt desinfektion og sikre fødevare mod kontaminering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


